
 
U C H W A Ł A   Nr   XXVI / 198 /09 

 
 

Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Gminę Mieścisko nieruchomości 
zabudowanej w Mieścisku przy ul. Wągrowieckiej 21. 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 
 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres powyżej 3 lat nieruchomości zabudowanej położonej 
w Mieścisku przy ulicy Wągrowieckiej 21, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 166, o 
powierzchni około 0,4000 oraz na podjęcie negocjacji zmierzających do jej nabycia. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

do Uchwały Nr XXVI/198/09 
 

Rady Gminy w Mieścisku z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

 
w  sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Gminę Mieścisko  nieruchomości 
zabudowanej w Mieścisku przy ul. Wągrowieckiej 21. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 
do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na wynajęcie nieruchomości 
zabudowanej powyżej 3 lat. 
 
W części nieruchomości zabudowanej położonej w Mieścisku przy ul. Wągrowieckiej 21, w 
oparciu o umowę użyczenia zawartą pomiędzy Parafią Rzymsko – Katolicką a Gminą 
Mieścisko prowadzona jest działalność edukacyjna. Pozostała część nieruchomości w chwili 
obecnej po opuszczeniu budynku przez najemcę stanowi wolny lokal a więc istnieje 
możliwość zagospodarowania przez Gminę całej nieruchomości.  
Gmina nie posiada dostatecznej ilości obiektów umożliwiających pełną realizację zadań 
związanych z jej działalnością statutową. 
 
W celu umożliwienia wykonywania Gminie zadań związanych z jej działalnością statutową 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


